
Nouveau

à destination de

l’école de Vouillé

Circulent uniquement en période scolaire.

PYSAE

A COMPTER DU LUNDI 04 NOVEMBRE 2024
Les horaires des lignes scolaires E611 et E612 en direction
 de l’école de Vouillé sont modifiés uniquement le matin.

Les arrêts «Boussantain», «Allée du Vigneau» et «Grand Puits» 
sont reportés sur la ligne E611.

Retrouvez les horaires ci-dessous.  

Ligne E611 - École de Vouillé Horaires avancés
Communes Arrêts Lundi mardi jeudi vendredi

VOUILLÉ ÉCOLES 08:17
CORPS DE GARDE 08:22

GRAND FOUR 08:24
FEND LE VENT 08:28
VAUMOREAU 08:34
LOT MARTIN 08:38

BOUSSANTAIN 08:43
ALLÉE DU VIGNEAU 08:46

GRAND PUITS 08:47
VOUILLÉ ÉCOLES 08:50

VOUILLÉ

Ligne E612 - École de Vouillé Horaires retardés
Communes Arrêts

VOUILLÉ ÉCOLES 08:18
LA RIVIÉRE 08:26

VILLENEUVE 08:29
LOT MARTEAU 08:32
LES VIOCHES 08:34
TROUGNARD 08:37
LES COSSES 08:40

PUITS D'OIGNON 08:44
VOUILLÉ 5 Villages 08:47
VOUILLÉ ÉCOLES 08:50

VOUILLÉ

Lundi mardi jeudi vendredi



Simple et pratique, retrouvez 
les horaires et infos en temps réel 
de vos lignes scolaires, lignes 20 à 
26 et Express 1, 2 et 3 du réseau 
TANLIB sur l’application gratuite 

Avec PYSAE,
consultez l’arrivée 

de votre car 
en temps réel

PYSAE

lignes scolaires
lignes 20 à 26
lignes Express

PYSAE


